TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 175/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que

decidiu o Egrégio Tribunal em sua sessão plenária do dia

25.02.99,

RESOLVE:

DESIGNAR a Sra ALCIDENE NUNES MIRANDA,

Escrevente Oficializada da Comarca de CAÇU/GO, para exercer a função de

Escrivã Eleitoral, da 106º Zona Eleitoral, sediada na Comarca em epígrafe, no
período de 26.02.99 a 25.02.2001, em susbtituição a Sra. MARIA DE FATIMA

BORGES FURTADO, por tera mesma completado o seu biênio.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, em Goiânia, ao 1º dia do mês de março de

ua

 peSembangador Gerçifó Carlos Alves da Costa

es

46 PORSUBL.DOC

		2016-09-05T16:51:57-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734